
 

 
 

1/2 
 

 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace 

Smlouva: Dodávka až 3 ks vysokotlakých čističů s naftovým ohřevem vody 
Číslo smlouvy objednatele: DOD20221409 
Číslo smlouvy dodavatele: SK220822  
Výrobce: COMET 
Typ, označení: KM CLASSIC 8.16  

Komentář: u číselných údajů označených „*“ uvést konkrétní hodnotu, u ostatních údajů vyplnit 

ANO/NE respektive splňuje/nesplňuje. 

Pokud dodavatel vyplní „ne“, nebo „nesplňuje“ bez udání srovnatelného nebo lepšího technického 

řešení, hodnotící komise může účastníka požádat o písemné vysvětlení nabídky, nebo nabídku pro 

nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách vyřadit. 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím 

definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou. 

 Ano/Ne Hodnota 

Typ a označení:COMET KM CLASSIC 8.16 ANO  

Vysokotlaký čistič pro automobilový průmysl. ANO  

Vysokotlaký čistič s naftovým ohřevem vody. ANO  

Vysokotlaká hadice, min. 20 m. ANO 20m 

Délka napájecího kabelu, min. 7 metrů. ANO 7m 

Adaptér pro připojení potrubí pro odvod spalin z ohřevu kotle  – 

pokud je k připojení potrubí na odvod spalin nutný. 
ANO  

Potrubí pro odvod spalin v délce, min. 8 metrů. ANO 8m 

2x vysokotlaká pistole (1 x vysokotlaká pistole - náhradní). ANO 2x 

1x prodlužovací nadstavec pistole s tryskou o délce, min. 1 m. ANO 1,1m 

1x prodlužovací nadstavec pistole s tryskou o délce, min. 2 m. ANO 2,1m 

1x rotační kanalizační tryska s hadicí napojenou na 

vysokotlakou pistoli o délce, min. 10 m. 
ANO 10m 

1x rotační kartáč. ANO  

2x koncová tryska (1 x koncová tryska - náhradní). ANO  

Pracovní tlak, min. 170 bar. ANO 200bar 



2/2 
 

Průtok vody, min. 16 l/min. ANO 16 l/min 

Schopností ohřát vodu, min. 95°C. ANO 110 °C 

Automatický buben s ušlechtilé oceli na navíjení hadice 

s otočným ramenem pro délku navíjené hadice, min. 20 m. 
ANO  

Možnost parního provozu. ANO  

 

 

 

 

..................................................................... 

Stanislav Uher, 

jednatel 


